
 

TP/5/23 

Tytuł postępowania: Zakup sprzętu komputerowego 

Kontakt: https://platformazakupowa.pl/transakcja/801153 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.  

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 24 sierpnia 2023 r. o godz. 10:05. 

Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia, prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp, 

złożone zostały następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca/y Cena 
 

1.  ZONEO OLEKSIEWICZ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWO-AKCYJNA 

99-300 Kutno 

94 107,30 zł 

2.  AF SEKO Sp. z o.o. 

43-300 Bielsko-Biała 

126 222,60 zł 

3.  CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

26-600 Radom 

73 288,32 zł 

4.  DOMINO COMPUTER JAROSŁAW MYŚLIŃSKI 

05-119 Legionowo 

94 503,36 zł 

5.  Web-Profit Maciej Kuźlik 

41-940 Piekary Śląskie 

124 052,88 zł 

6.  Alltech Spółka jawna Zdzisław Pająk Artur Pająk 

09-407 Płock 

84 446,88  zł 

7.  SIETOM Sp. z o.o. 

80-298 Gdańsk 

107 297,82 zł 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/801153


8.  Compro Jolanta Olszewska 

41-400 Mysłowice 

187 698,00 zł 

9.  PWH WIP – Małgorzata Szczepanik-Grzywocz 

44-200 Rybnik 

83 861,40 zł 

Katowice, dnia 24 sierpnia 2023 r. 

 
 
Z up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 

/ - / Damian Łukasik 

Wicedyrektor 

 


